ш
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление
администрации Троицкого муниципального
района от 12.03.2018 № 1 0 5  «Об утверждении
Положения об организации работы пункта
проката технических средств реабилитации
Муниципального учреждения
«Комплексный центр социального
обслуживания населения»
Троицкого муниципального района
Челябинской области»

В целях совершенствования работы пункта проката технических средств
реабилитации Муниципального учреждения «Комплексный центр социального
обслуживания населения» Троицкого муниципального района Челябинской
области
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Внести в Положение об организации работы пункта проката
технических средств реабилитации Муниципального учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения» Троицкого
муниципального района Челябинской области, утвержденное
постановлением администрации Троицкого муниципального района от
12.03.2018 № 105 следующие изменения:

1)в пункте 1.2. после слов «Троицкого муниципального района»
дополнить-словами « и города Троицка»; _

2)в пункте 1.6. после слов «Троицкого муниципального района»
дополнить словами « и города Троицка»;

3)пункт 1.7. дополнить абзацем следующего содержания:
«Предусмотрено пополнение Пункта проката за счет спонсорской
безвозмездной передачи (бывших в употреблении, неиспользованных)
технических средств реабилитации гражданами, с последующей их
постановкой на баланс Учреждения»;

4)пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:
«Бесплатно TCP предоставляются несовершеннолетним детям (в возрасте до
18 лет); участникам и инвалидам ВОВ»;

5)пункт 2.5. дополнить абзацем следующего содержания:

УПРАВЛЕНИЕ С О Ц И А Л Ы ’ Ч Ш П к Н И Я
ТРОПОЮ М У Н И С

В . . Н .  1ЛН .  ЦД-С____

«В случае предоставления TCP гражданину бесплатно (в соответствии с п.2.3
настоящего Положения), в разделе 1 Договора указывается, что
«Учреждение» выдает, а «Получатель» принимает во временное пользование
техническое средство реабилитации бесплатно; раздел 3 Договора не
заполняется»;

6) пункт 2.7.3., после слов «в Троицком муниципальном районе»
дополнить словами «или городе Троицке».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Троицкого муниципального района по социальным
вопросам Михайленко И.С.

Глава администрации
Троицкого муниципального райо